[bookmark: _GoBack]

中税协秘发[2017]029号

关于举办“第四届中国税务律师、税务师和税法研究生暑期学院（2017）”的通知

各省、自治区、直辖市和计划单列市注册税务师协会：
为充分发挥律师行业与税务师行业各自优势，通过组织融合、业务合作、培训交流等多种合作途径，以适应税法服务市场的新发展、新要求和新使命，全国律协财税法专业委员会、中国注册税务师协会培训部与中国政法大学民商经济法学院联合举办“第四届中国税务律师、税务师和税法研究生暑期学院（2017）”公益培训活动，现将有关事项通知如下：
一、组织架构
主办：中华全国律师协会财税法专业委员会
中国注册税务师协会培训部
中国政法大学民商经济法学院
承办：中国政法大学财税法研究中心
北京华税律师事务所
北京华税税务师事务所有限公司
二、课程内容
（一）当前新税制改革与税收法治发展的热点问题前瞻
（二）《税收征管法》修订难点、热点问题深度分析
（三）营改增、企业所得税、个人所得税等主体税种涉税服务新动态与应对措施
（四）“金三”上线等背景下企业税务稽查应对服务
（五）最新典型税务争议案件深度解析
（六）减税降费政策与税收筹划
（七）房地产等行业税务风险管理与节税筹划
（八）并购重组税务风险管理、税务筹划案例分析
（九）涉税专业服务的国际经验与我国发展趋势
（十）“一带一路”税收政策解读与业务开展实务
（十一）全球金融账户涉税信息交换（CRS）、BEPS行动计划等国际税务合作的最新进展与企业涉外业务税务风险防范
（十二）律师等中介服务业税务风险管理、筹划实务
另外，组织学员进行专题研讨、考察交流等。
三、主讲师资
（一）国家税务总局、全国人大常委会预算工作委员会、最高人民法院、省级税务机关等主管部门相关业务领导。
（二）国内外知名高校和科研机构的权威专家。
（三）国内外知名律师事务所、税务师事务所、会计师事务所等资深税务合伙人。
四、教学日程和地点
（一）教学日程：2017年7月2日报到注册，2017年7月3日-7月8日培训，7月9日返程。
（二）地点：北京市海淀区中国政法大学科研楼学术讲堂。
五、招生人数
本届共招收学员180人,其中律师75人，税务师75人，税法研究生30人。律师、税法研究生在北京华税税务师事务所报名，在税务师事务所执业的税务师在中税协报名系统报名。
六、学习费用
（一）税务师事务所执业的税务师免培训费。
（二）律师、税务师缴纳资料费1360元。费用报到现场缴纳。
（三）学员交通费、住宿费自理。
七、报名方式
（一）报名时间：2017年5月10日—2017年6月20日。
（二）税务师报名：登录中税协网站（www.cctaa.cn）“协会服务”-- “中税协信息服务平台”-- “教育培训”报名；或直接登录网址www.ecctaa.com“教育培训”。
报名后经地方税协审核，收到确认短信，视为报名成功。
八、联系方式
中税协教育培训部:关迎军（13601262099）乔娇娇(13401182078)
电话：（010）68413988转8405、8410

                          中国注册税务师协会秘书处
                                2017年5月19日

（只发电子件）
中国注册税务师协会办公室               2017年5月19日印发
                                  校对：教育培训部   关迎军
image1.png